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§ 82 

Fastställande av föredragningslista 

Beslut 
Äldrenämnden fastställde föredragningslistan efter tillägg av punk 14: Yttrande till 
förvaltningsrätten i mål om särskilt boende. 
 

Beslutsgång 
Äldrenämnden fastställde föredragningslistan efter tillägg av punkt 14: Yttrande till 
förvaltningsrätten i mål om särskilt boende. 
 
 
- - - - - 
 
 
 
 
 

§ 83 

FoU-Nestor – pågående forskning och utveckling 

Beslut 
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Äldrenämnden fick information om Nestor – forskning och utveckling för äldre. Eva 
Lindqvist, FoU-chef, Nestor, informerade om Nestors verksamhet; Forsknings- och 
utvecklingsprojekt, kunskapsspridning, nätverk, webbutbildningar samt publikationer. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet. 
 
- - - - - 
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§ 84 ÄLN 2015/241 

Hur möter vi den demografiska utvecklingens 
utmaningar? – Nacka äldrevänlig kommun 

Beslut 
Äldrenämnden godkänner rapporten och lämnar den vidare till kommunfullmäktige i 
kommande årsredovisning.    

Ärendet 
I november 2017 gav kommunfullmäktige i Mål- och budget 2018-2020 äldrenämnden i 
särskilt uppdrag att under 2018 ta fram en utredning om vilka effekter äldreboomen i 
Nacka kommer att få och hur den ska mötas med boende och omsorg av hög kvalitet.  
Kommunfullmäktigeuppdraget har integrerats i uppdraget Äldrevänlig kommun genom att 
utredningen om hur Nacka kan bli en mer äldrevänlig kommun uppfyller målsättningarna i 
kommunfullmäktigeuppdraget. ”Hur möter vi den demografiska utvecklingens utmaningar 
– Nacka äldrevänlig kommun” är en slutredovisning av uppdraget. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad 2018-11-05 
Bilaga: Rapport ”Hur möter vi den demografiska utvecklingens utmaningar – Nacka 
äldrevänlig kommun” 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande. 

Protokollsanteckningar 
Monica Brohede Tellström lät anteckna följande för hela alliansens grupp: 
Rapportens syfte är att lyfta fram den demografiska utvecklingens utmaningar för 
äldreomsorgen i Nacka, och det är en intressant läsning. Rapporten visar tydligt att det är 
helt nödvändigt för kommunen att fokusera på de ekonomiska förutsättningarna och 
samtidigt på utveckling av både innehållet och formerna för verksamheterna. Digitalisering 
och effektivisering av olika processer inom äldreomsorgen är nödvändigt, men det kommer 
inte vara möjligt att uppnå den höga effektiviseringsgrad som exemplifieras i rapporten, där 
scenariot helt utan kompensation för pris- och löneuppräkning i den ekonomiska 
långtidsrapporten har varit en utgångspunkt. Alliansen i äldrenämnden vill här vara tydliga 
med att det varken är rimligt eller önskvärt att inte öka de ekonomiska ersättningarna i 
äldreomsorgen framöver, med tanke på den demografiska utvecklingen som beskrivs i 
denna rapport anser vi tvärt om att äldreomsorgen måste prioriteras i kommande budgetar. 
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Samtidigt visar rapporten att den väg äldrenämnden valt genom att anta strategin för Nacka 
som äldrevänlig kommun är viktig att fortsätta på. Att öka de hälsofrämjande insatserna 
samt på olika sätt motverka social isolering och ofrivillig ensamhet blir allt viktigare i 
framtiden, för att kunna uppnå en hållbar utveckling i Nackasamhället.  
 
Vi ser denna rapport som ett bra underlag för kommunens budgetarbete framöver, och vi 
ser gärna att äldrenämnden fortsätter att fördjupa analyserna av vilka utvecklingsbehov som 
kommer att finnas inom äldreomsorgen i framtiden. Några frågor som behöver analyseras 
mer är t.ex vilka förväntningar 40-talisterna kommer att ha på äldreomsorgen i Nacka, hur 
sjukdomsbilden hos seniorer kommer se ut om 10, 20 och 30 år, hur vi kan ta vara på alla 
goda krafter i civilsamhället - inte minst hos seniorer som gärna vill bidra, vilka tekniska 
hjälpmedel som kan underlätta vardagen och stärka integriteten o tryggheten hos seniorer i 
hemmet, hur kan tillgången till kompetent och engagerad personal i äldreomsorgen säkras, 
m.m. Vi hoppas att äldrenämnden under nästa mandatperiod tar sig an dessa utmaningar 
och fortsätter det utvecklingsarbete vi har påbörjat för att säkerställa en långsiktigt hållbar 
äldreomsorg av god kvalitet. 
 
 
Gunnel Nyman Gräff lät anteckna följande för Socialdemokraternas grupp: 
Det finns mycket intressant i utredning och som kommande nämnd måste diskutera och 
utveckla i form av en handlingsplan. Dock kan vi konstatera att rapporten innehåller en hel 
del påstående som är mer av tyckande än som ett underlag för kommande beslut. Ett 
påstående är t.ex. att det måste till effektiviseringar och att biståndshandläggaren nästan ska 
fördubbla antalet biståndsbeslut. Det är naturligtvis inte rimligt utifrån dagens sätt att 
biståndsbedömma. Däremot kan det diskuteras om det finns saker som går att förenkla 
och/eller systematisera. Redan idag, har vi förstått vid dragningar av andra ärenden, slutar 
biståndshandläggare, och att då förvärra arbetssituationen är inte en framkomlig väg. Det 
finns ett antal sådana påståenden/tyckande i rapporten som är enkelspåriga, och inte 
redovisas utifrån något slags ”antingen-eller-tänkande” vilket vi upplever som negativt. 
 
 
Eva Hellung-Strohl lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiets grupp: 
Rapporten bygger på en mängd antaganden som är tveksamma. Nacka kommun är inte 
isolerad del i Stockholm utan det finns ett stort 

- flyttmönster mellan kommunerna i Stockholms län och även mellan länen i Sverige. 
Detta flyttmönster är lite speciellt eftersom det enligt Stockholms läns prognos 
Demografirapport 2018:3 är så att lågutbildade flyttar från Stockholms län till länen 
runt Mälaren och inflyttarna till Stockholms län har högre utbildning. Detta medför 
troligen även att de som flyttar till Nacka har högre utbildning och därmed högre 
lön och då får Nacka kommun in större skatteintäkter (sedan får vi andra problem 
med exempelvis förvärvsarbete men det hör ej till denna fråga.) 
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- Andelen äldre ökar men insjuknande i olika sjukdomar som kräver sjukhusvård, har 
skjutits fram till 90 – 95 år. Ett av skälen är den förbättrade sjukvården och 
medicinerna. Omvårdadstiden har INTE ökat, medeltal är fem år – troligen 
kommer denna att minska i framtiden med ytterligare förbättrad 
sjukvård/mediciner. 

Dessa faktorer gör att kostnaderna för Äldrenämnden inte behöver öka i den takt som den 
kommunala rapporten har framräknat, det i sin tur möjliggör att vi kan satsa på de äldre 
och erbjuda olika typer utav boende efter intresse och hur mycket omvårdnad individen 
önskar eller behöver. 
(Källor: Stockholms läns prognos – huvudrapport. Tillväxt och regionplaneförvaltningen. Demografirapport 
2018:3 2018 – 2027/60 samt Föreläsning SLL 13/11-18 Vad driver medellivslängden?  utav Karin 
Modig Epidemiolog KI) 
 
 
- - - - - 
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§ 85 ÄLN 2018/138 

Prognos för äldres behov av bostäder 2019-2035 

Beslut 
Äldrenämnden antar rapporten Prognos för äldres behov av bostäder 2019–2035 och 
överlämnar den till kommunstyrelsen. 

Ärendet 
Denna rapport syftar till att ge en ram för kommande behov av bostäder utifrån demografi 
och antalet kunder på befintliga boenden i olika åldersgrupper. Under januari till och med 
september 2018 bodde i medeltal cirka 1 procent av alla personer i Nacka mellan 65 och 79 
år, 9 procent av alla personer mellan 80 och 89 år och 35 procent av personerna 90 år och 
äldre på särskilt boende. Enligt prognosen kommer ytterligare cirka 650 personer att ha 
behov av särskilt boende för äldre till och med 2035. För att täcka behovet behöver 
ytterligare platser tillkomma under de sista fyra åren i prognosperioden, framför allt på 
Sicklaön. Det finns ett flertal osäkerhetsfaktorer som gör att denna prognos ska användas 
med stor försiktighet då behovet av platser kan öka eller minska. Trygghetsbostäder för 
seniorer planeras i samtliga centrum, alla med närhet till handel, service och 
kommunikationer.   

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad 2018-10-20 
Bilaga: Rapport – Prognos för äldres behov av bostäder 2019-2035 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande. 

Protokollsanteckningar 
Gunnel Nyman Gräff lät anteckna följande för Socialdemokraternas grupp: 
Som vanligt uppstår en diskussion kring vad ett Trygghetsboende är. I tjänsteskrivelsen 
jämförs att en del seniorbostäder skulle kunna jämföras med ett trygghetsboende. Vi har 
tidigare kommit överens om att Trygghetsboende ska definieras enl. Boverkets regler, och 
det vore bra om det fanns med i framtida skrivelser. Vi ser också att det är ett bekymmer 
att den borgerliga majoriteten helt förlitar sig på att någon annan ska åstadkomma framtida 
boende, både särskilda och trygghets. Något uttryckte det som att ”så slipper kommunen ta 
risken” (tomma platser). Risken är lika stor att företagen då avstår att bygga, kommunen 
står med ett behov som inte möter de medborgare som behöver boende. Ett 
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trygghetsboende i egen regi skulle också säkerställa att det inte blir i utformningen av Silver 
life, som är mycket dyrt, utan ett som ”vem som helst” kan efterfråga. 
 
 
- - - - - 
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§ 86 ÄLN 2018/135 

Yttrande över revisorernas granskning av Pulsen 
Combine, revisionsrapport 2018:4 

Beslut 
Äldrenämnden antar föreslaget yttrande till kommunfullmäktiges revisorer gällande 
revisionsrapporten - Granskning av Pulsen Combine 2018:4. 

Ärendet 
En extern revision har genomförts för att bedöma om äldrenämnden säkerställt att 
verksamhetssystemet Pulsen Combine fungerar ändamålsenligt på användarnivå och att 
handläggning sker effektivt och rättssäkert. Revisionen visar att förbättringar har skett 
gällande rättssäkerheten och effektiviteten i jämförelse med granskningen som gjordes 
2015. Förbättringsområden som bl a kvarstår är att tillsammans med leverantör förbättra 
användarvänligheten för användare av systemet samt att minska antalet handhavandefel. 
Kommunfullmäktiges revisorer ger äldrenämnden tre rekommendationer utifrån 
granskningen och önskar svar senast 2018-12-21. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad 2018-10-19 
Bilaga 1: Förslag till yttrande över revisionsrapport 2018:4 – Granskning av Pulsen 
Combine 
Bilaga 2: Revisionsrapport 2018:4 
Bilaga 3: Revisionsskrivelse 2018-09-26 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande. 
 
 
- - - - - 
  



 
12 (19) 

 21 november 2018 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Äldrenämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 87 ÄLN 2018/145 

Ramar och förutsättningar för upphandling av turbundna 
resor 

Beslut 
Äldrenämnden beslutar att bordlägga ärendet.  

Ärendet 
Syftet med upphandlingen är att säkerställa att kommunen kan ombesörja tjänsten 
turbundna resor för barn och vuxna med behov av dessa transporter. Befintligt avtal är 
upphandlat genom Stockholms Inköpscentral (STIC) och löper ut 2019-06-30. Nu föreslås 
att Nacka kommun, genom Inköpsenheten, själva genomför upphandlingen. 
Upphandlingen kommer att genomföras med ett öppet förfarande. Avtal kommer att ingås 
med en leverantör och föreslås löpa på två år med möjlighet till maximalt två års 
förlängning. Det sammanlagda värdet för avtalet, inklusive förlängning, är ca 120 miljoner 
kronor. Prissättningen i den nya upphandlingen föreslås utgå från en rörlig prismodell då 
denna anses vara mera kostnadseffektiv samt ge ökad flexibilitet vid förändringar i 
resenärernas behov.  
 
Ärendet kommer att lyftas likalydande till utbildningsnämnden, socialnämnden och 
äldrenämnden. Tilldelningsbeslut ska delegeras till enhetschef i respektive nämnd för att 
kunna bibehålla upphandlingssekretessen då nämnderna sammanträder vid olika tillfällen. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad 2018-10-23 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut: 

1. Äldrenämnden beslutar att Nacka kommun ska upphandla turbundna resor. 
skolskjuts för barn och vuxna i kommunen i enlighet med denna skrivelse samt att 

2. Äldrenämnden beslutar att tilldelningsbeslut för äldrenämndens räkning delegeras 
till enhetschef. 

 
Hans Lenkert (C) yrkade att ärendet bordläggs. 
 
Gunnel Nyman Gräff (S) yrkade i första hand bifall till Hans Lenkerts 
bordläggningsyrkande Gunnel Nyman Gräff (S) yrkade i andra hand bifall till första 
punkten i enhetens förslag till beslut, avslag till andra punkten och att den ersätts med att 
förfrågningsunderlaget antas av nämnden samt att tilldelningsbeslutet fattas av den nämnd 
som har den största volymen, i det här fallet utbildningsnämnden. 
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Bengt Stenqvist (S) yrkade att ut ordet personbilar byts mot ”samtliga fordon för 
personbefordran” i stycke 3 på sidan 3. 

Beslutsgång 
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Hans Lenkerts yrkande att bordlägga 
ärendet. 
 
 
- - - - - 
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§ 88 ÄLN 2017/137 

Ekonomisk månadsrapport per oktober 2018 

Beslut 
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet 

Ärendet 
Prognosen för helåret innebär en positiv budgetavvikelse med cirka 39,2 miljoner kronor. 
Det är framför allt hemtjänst och särskilt boende som ger ett budgetöverskott medan 
korttidsvården kommer att överskrida budgeten. Jämfört med månadsuppföljningen för 
september har prognosen förbättrats med 0,3 miljoner kronor avseende nämndens 
kostnader för myndighet och huvudmannaskap. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad 2018-11-08 

Beslutsgång 
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet. 
 
 
- - - - - 
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§ 89 

Rapport från social- och äldredirektören samt 
äldreenheten 

Beslut 
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Biträdande social- och äldredirektör Lina Blombergsson informerade om: 

- utbildning av den nya äldrenämnden kommer att ske i samband med första 
sammanträdet den 20 februari 2019. 

- Den nya leverantören av traditionella trygghetslarmen har svårighet att leverera 
tjänsten. Avtalet hävdes 15 augusti eftersom leverantören inte uppfyllde inte 
kraven. Det uppstod en vist med leverantören och de har nu fakturerat för tjänsten.  

Enhetschef för äldreenheten Ann-Sophie Holgersson informerade om: 
- Från och med den 1 januari 2019 är hemtjänstföretag tillståndsplikt vid IVO. 

Avgiften är 30000 kr/tillstånd för varje hemtjänstföretag oavsett hur stort företaget 
är. Nacka kommun har genomfört ett möte med IVO och alla hemtjänstanordnare 
i kommunen. Det pågår planering för hur kommunen hantera övergångsregler och 
vilka konsekvenser det får. Mer information kommer till äldrenämnden senare. 

- Seniordagen genomfördes för ett par veckor sedan med nästan 200 deltagare. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet. 
 
 
- - - - - 
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§ 90 

Anmälan av delegationsbeslut 

Beslut 
Äldrenämnden tar del av anmälda delegationsbeslut. 

Ärendet 
Äldrenämnden tar del av följande delegationsbeslut: 
Ärende Beslutsfattare Beslutsdatum 
Återkallelse av överklagan, mål nr 
11793-18, Förvaltningsrätten i 
Stockolm 

Monica Brohede 
Tellström, ordförande 
äldrenämnden 

2018-10-25 

Sammanställning av beslut fattade 
inom LSS för äldre, riksfärdtjänst, 
äldreomsorg, 312 beslut 

Biståndshandläggare 
Äldre, 21 beslutsfattare 

2018-10-08—2018-11-04 

 

Handlingar i ärendet 
Ordförandebeslutet i sin helhet samt sammanställning av delegationsbeslut fattade av 
biståndshandläggare Äldre. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden tog del av anmälda delegationsbeslut. 
 
- - - - - 
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Utdragsbestyrkande 

 

§ 91 

Anmälningar 

Beslut 
Äldrenämnden tar del av utsända anmälningar. 

Ärendet 
Äldrenämnden tog del av följande anmälningar 
Lex Sarah beslut IVO gällande Sarahemmet, ÄLN 2018/107, 2018-10-02 
Lex Sarah-rapport 1, Annelies hemtjänst, ÄLN 2018/154, 2018-10-01 
Lex Sarah-rapport 2, Annelies hemtjänst, ÄLN 2018/154, 2018-10-01 
Lex Sarah-rapport 3, Annelies hemtjänst, ÄLN 2018/154, 2018-10-01 
Lex Sarah-rapport 4, Annelies hemtjänst, ÄLN 2018/154, 2018-10-03 
Lex Sarah-rapport, NSC Sofiero, KFKS 2018/993, ÄLN 2018/140, 2018-10-24 
Lex Sarah-rapport, NSC Älta, KFKS 2018/996, ÄLN 2018/141, 2018-10-25 
Lex Sarah-rapport, NSC Älta, KFKS 2018/997, ÄLN 2018/143, 2018-10-25 
Lex Sarah-rapport, NSC Ektorp, KFKS 2018/976, ÄLN 2018/139, 2018-10-22 
Lex Sarah-rapport, NSC Sjötäppan, KFKS 2018/1014, ÄLN 2018/146, 2018-10-29 
Utredning lex Sarah-rapport, NSC Älta, KFKS 2018/915, ÄLN 2018/132, 2018-10-16 
Utredning lex Sarah-rapport, Annelies hemtjänst, ÄLN 2018/154, 2018-10-31 
Utredning lex Sarah-rapport, NSC Ektorp, KFKS 2018/909, ÄLN 2018/131, 2018-10-15 

Handlingar i ärendet 
Sammanställning av anmälningar daterad 2018-11-19 samt samtliga dokument i sin helhet. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden tog del av samtliga utsända anmälningar i sin helhet 
 
 
- - - - - 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Äldrenämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 92 

Övriga frågor 

Beslut 
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet.  
 
Äldrenämnden beslutar att presidiet får delta vid ENSA general assembly den 5-7 
december 2018 i Vänersborg. Beslutet kan överlåtas till annan om en presidiemedlem är 
förhindrad att åka. Deltagandet sker på nämndens bekostnad inklusive sedvanlig ersättning 
samt att deltagarna återrapporterar konferensen för nämnden. 

Ärendet 
Monica Brohede Tellström (L) berättade kort om sitt deltagande i ELISAN Board and 
General Assembly 2018 i Marseille den 14 november 2018 och återkommer med en 
skriftlig rapport senare.  
Bengt Stenqvist (S) informerar om att både PRO och SPF varit inbjuda för att proväta mat 
från matleverantören Sodexo. Det var uppskattat. 
 
ENSA general assembly 2018 äger rum den 5-7 december i Vänersborg. Äldrenämnden har 
beretts plats så att nämnden presidium kan delta.  

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade på att presidiet ska få delta vid ENSA general 
assembly den 5-7 december 2018 i Vänersborg. Beslutet kan överlåtas till annan om en 
presidiemedlem är förhindrad att åka. Deltagandet sker på nämndens bekostnad inklusive 
sedvanlig ersättning samt att deltagarna återrapporterar konferensen för nämnden.  

Beslutsgång 
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet samt beslutade i enlighet med 
Monica Brohede Tellströms yrkande. 
 
 
- - - - - 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Äldrenämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 93 

Yttrande till förvaltningsrätten i mål om särskilt boende 

Beslut 
Äldrenämnden antar föreslaget yttrande till Förvaltningsrätten i Stockholm samt överlämna 
ärendet till förvaltningsrätten för prövning. 

Ärendet 
Äldrenämnden har i beslut den 26 september 2018 avslagit en ansökan om särskilt boende 
– ansökan om insats i annan kommun. Det har inte funnits skäl att ändra beslutet och 
överklagandet ska därför överlämnas till Förvaltningsrätten i Stockholm. I samband med 
detta föreslås att äldrenämnden yttrar sig i enlighet med föreslaget yttrande, se bilaga 4.  
 
Den enskilde är beviljad insatsen särskilt boende av Stockholm stad och bor redan idag på 
ett boende som är geografiskt beläget i Nacka. Då den enskilde redan är bosatt i Nacka 
kommun kan denne inte anses omfattas av personkretsen som avses i 2 a kap 8 § 
socialtjänstlagen. Bakgrunden till bestämmelserna är att möjliggöra för äldre personer med 
omfattande vårdbehov att kunna flytta nära sina anhöriga de sista åren av livet. I och med 
att den enskilde redan är bosatt i Nacka kommun så saknas behovet av att få ansökan 
prövad av Nacka kommun. Den omständighet att den enskilde önskar flytta till ett specifikt 
boende som inte ingår i hemkommunens kundval kan inte anses förenligt med lagens 
intentioner. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad 2018-11-15 
Bilaga 1: Utredning daterad 2018-09-26 
Bilaga 2: Beslut daterat 2018-09-26 
Bilaga 3: Överklagan daterad 2018-10-12 
Bilaga 3: Förslag till yttrande: ”Överlämnande och yttrande till Förvaltningsrätten i 
Stockholm”, daterad 2018-11-15 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkar bifall till enhetens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande. 
 
 
- - - - - 
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